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140001 Ingresos Propios

$410,800.0020000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,014,633.30 $1,077,577.90 $1,077,577.90 $1,077,577.90 $1,077,577.90$603,833.30 -$62,944.60

$108,600.0021000 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $326,204.20 $339,987.28 $339,987.28 $339,987.28 $339,987.28$217,604.20 -$13,783.08

$18,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $51,333.30 $49,581.49 $49,581.49 $49,581.49 $49,581.49$33,333.30 $1,751.81

$18,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $51,333.30 $49,581.49 $49,581.49 $49,581.49 $49,581.49$33,333.30 $1,751.81

$3,000.0021200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $57,166.70 $66,223.24 $66,223.24 $66,223.24 $66,223.24$54,166.70 -$9,056.54

$3,000.0021201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $57,166.70 $66,223.24 $66,223.24 $66,223.24 $66,223.24$54,166.70 -$9,056.54

$15,600.0021400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $61,433.30 $65,707.67 $65,707.67 $65,707.67 $65,707.67$45,833.30 -$4,274.37

$15,600.0021401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $61,433.30 $65,707.67 $65,707.67 $65,707.67 $65,707.67$45,833.30 -$4,274.37

$72,000.0021600   Material de limpieza $126,166.70 $122,349.88 $122,349.88 $122,349.88 $122,349.88$54,166.70 $3,816.82

$72,000.0021601   Material de limpieza $126,166.70 $122,349.88 $122,349.88 $122,349.88 $122,349.88$54,166.70 $3,816.82

$0.0021700   Materiales y útiles de enseñanza $30,104.20 $36,125.00 $36,125.00 $36,125.00 $36,125.00$30,104.20 -$6,020.80

$0.0021701   Materiales y útiles de enseñanza $30,104.20 $36,125.00 $36,125.00 $36,125.00 $36,125.00$30,104.20 -$6,020.80

$12,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $66,166.70 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54$54,166.70 -$4,658.84

$12,000.0022100   Productos alimenticios para personas $66,166.70 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54$54,166.70 -$4,658.84

$12,000.0022101   Productos alimenticios para personas $66,166.70 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54 $70,825.54$54,166.70 -$4,658.84

$42,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $172,000.00 $193,634.44 $193,634.44 $193,634.44 $193,634.44$130,000.00 -$21,634.44

$12,000.0024600   Material eléctrico y electrónico $49,500.00 $53,450.90 $53,450.90 $53,450.90 $53,450.90$37,500.00 -$3,950.90

$12,000.0024601   Material eléctrico y electrónico $49,500.00 $53,450.90 $53,450.90 $53,450.90 $53,450.90$37,500.00 -$3,950.90

$30,000.0024800   Materiales complementarios $122,500.00 $140,183.54 $140,183.54 $140,183.54 $140,183.54$92,500.00 -$17,683.54

$30,000.0024801   Materiales complementarios $122,500.00 $140,183.54 $140,183.54 $140,183.54 $140,183.54$92,500.00 -$17,683.54

$9,000.0025000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $9,000.00 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24$0.00 $7,508.76

$3,000.0025100   Productos quimicos básicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0025101   Productos químicos básicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$6,000.0025300   Medicinas y productos farmacéuticos $6,000.00 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24$0.00 $4,508.76

$6,000.0025301   Medicinas y productos farmacéuticos $6,000.00 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24 $1,491.24$0.00 $4,508.76

$218,800.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $243,392.10 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60$24,592.10 -$4,918.50

$218,800.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $243,392.10 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60$24,592.10 -$4,918.50

$218,800.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $243,392.10 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60 $248,310.60$24,592.10 -$4,918.50
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$18,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $181,303.70 $210,477.46 $210,477.46 $210,477.46 $210,477.46$163,303.70 -$29,173.76

$18,000.0027100   Vestuario y uniformes $169,764.50 $200,117.40 $200,117.40 $200,117.40 $200,117.40$151,764.50 -$30,352.90

$18,000.0027101   Vestuario y uniformes $169,764.50 $200,117.40 $200,117.40 $200,117.40 $200,117.40$151,764.50 -$30,352.90

$0.0027300   Artículos deportivos $11,539.20 $10,360.06 $10,360.06 $10,360.06 $10,360.06$11,539.20 $1,179.14

$0.0027301   Artículos deportivos $11,539.20 $10,360.06 $10,360.06 $10,360.06 $10,360.06$11,539.20 $1,179.14

$2,400.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,566.60 $12,851.34 $12,851.34 $12,851.34 $12,851.34$14,166.60 $3,715.26

$2,400.0029200   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,400.00 $3,752.34 $3,752.34 $3,752.34 $3,752.34$0.00 -$1,352.34

$2,400.0029201   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,400.00 $3,752.34 $3,752.34 $3,752.34 $3,752.34$0.00 -$1,352.34

$0.0029600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $14,166.60 $9,099.00 $9,099.00 $9,099.00 $9,099.00$14,166.60 $5,067.60

$0.0029601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $14,166.60 $9,099.00 $9,099.00 $9,099.00 $9,099.00$14,166.60 $5,067.60

$1,481,600.0030000 SERVICIOS GENERALES $1,481,600.00 $2,227,391.12 $2,227,391.12 $2,227,391.12 $2,227,391.12$0.00 -$745,791.12

$590,088.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $567,254.70 $290,899.67 $290,899.67 $290,899.67 $290,899.67-$22,833.30 $276,355.03

$240,000.0031100   Energía eléctrica $231,666.70 $104,952.00 $104,952.00 $104,952.00 $104,952.00-$8,333.30 $126,714.70

$240,000.0031101   Energía eléctrica $231,666.70 $104,952.00 $104,952.00 $104,952.00 $104,952.00-$8,333.30 $126,714.70

$327,288.0031400   Telefonia Tradicional $312,788.00 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10-$14,500.00 $140,733.90

$327,288.0031401   Telefonía tradicional $312,788.00 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10-$14,500.00 $140,733.90

$18,000.0031700   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $18,000.00 $13,194.63 $13,194.63 $13,194.63 $13,194.63$0.00 $4,805.37

$18,000.0031701   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $18,000.00 $13,194.63 $13,194.63 $13,194.63 $13,194.63$0.00 $4,805.37

$4,800.0031800   Servicios postales y telegráficos $4,800.00 $698.94 $698.94 $698.94 $698.94$0.00 $4,101.06

$4,800.0031801   Servicios postales y telegráficos $4,800.00 $698.94 $698.94 $698.94 $698.94$0.00 $4,101.06

$24,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $40,666.70 $187,814.94 $187,814.94 $187,814.94 $187,814.94$16,666.70 -$147,148.24

$24,000.0032500   Arrendamiento de equipo de transporte $24,000.00 $43,920.04 $43,920.04 $43,920.04 $43,920.04$0.00 -$19,920.04

$24,000.0032501   Arrendamiento de equipo de transporte $24,000.00 $43,920.04 $43,920.04 $43,920.04 $43,920.04$0.00 -$19,920.04

$0.0032900   Otros arrendamientos $16,666.70 $143,894.90 $143,894.90 $143,894.90 $143,894.90$16,666.70 -$127,228.20

$0.0032901   Otros arrendamientos $16,666.70 $143,894.90 $143,894.90 $143,894.90 $143,894.90$16,666.70 -$127,228.20

$592,800.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $576,133.30 $279,954.40 $279,954.40 $279,954.40 $279,954.40-$16,666.70 $296,178.90

$64,800.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $64,800.00 $43,894.40 $43,894.40 $43,894.40 $43,894.40$0.00 $20,905.60

$64,800.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $64,800.00 $43,894.40 $43,894.40 $43,894.40 $43,894.40$0.00 $20,905.60

$528,000.0033800   Servicios de vigilancia $511,333.30 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00-$16,666.70 $275,273.30

$528,000.0033801   Servicios de vigilancia $511,333.30 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00-$16,666.70 $275,273.30
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$32,760.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $32,760.00 $55,869.59 $55,869.59 $55,869.59 $55,869.59$0.00 -$23,109.59

$24,000.0034100   Servicios financieros y bancarios $24,000.00 $45,741.74 $45,741.74 $45,741.74 $45,741.74$0.00 -$21,741.74

$24,000.0034101   Servicios financieros y bancarios $24,000.00 $45,741.74 $45,741.74 $45,741.74 $45,741.74$0.00 -$21,741.74

$8,760.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $8,760.00 $10,127.85 $10,127.85 $10,127.85 $10,127.85$0.00 -$1,367.85

$8,760.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $8,760.00 $10,127.85 $10,127.85 $10,127.85 $10,127.85$0.00 -$1,367.85

$162,152.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $170,485.30 $664,697.50 $664,697.50 $664,697.50 $664,697.50$8,333.30 -$494,212.20

$60,000.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $60,000.00 $387,418.86 $387,418.86 $387,418.86 $387,418.86$0.00 -$327,418.86

$60,000.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $60,000.00 $387,418.86 $387,418.86 $387,418.86 $387,418.86$0.00 -$327,418.86

$0.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,333.30 $9,860.00 $9,860.00 $9,860.00 $9,860.00$8,333.30 -$1,526.70

$0.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,333.30 $9,860.00 $9,860.00 $9,860.00 $9,860.00$8,333.30 -$1,526.70

$24,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $40,604.61 $40,604.61 $40,604.61 $40,604.61$0.00 -$16,604.61

$24,000.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $40,604.61 $40,604.61 $40,604.61 $40,604.61$0.00 -$16,604.61

$32,712.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $32,712.00 $117,484.03 $117,484.03 $117,484.03 $117,484.03$0.00 -$84,772.03

$32,712.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $32,712.00 $117,484.03 $117,484.03 $117,484.03 $117,484.03$0.00 -$84,772.03

$21,440.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $21,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,440.00

$21,440.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $21,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,440.00

$24,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $24,000.00 $109,330.00 $109,330.00 $109,330.00 $109,330.00$0.00 -$85,330.00

$24,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $24,000.00 $109,330.00 $109,330.00 $109,330.00 $109,330.00$0.00 -$85,330.00

$0.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,500.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00$14,500.00 -$34,684.00

$0.0036100   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $14,500.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00$14,500.00 -$34,684.00

$0.0036101   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $14,500.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00 $49,184.00$14,500.00 -$34,684.00

$40,800.0037000 Servicios de traslados y viáticos $40,800.00 $241,540.55 $241,540.55 $241,540.55 $241,540.55$0.00 -$200,740.55

$18,000.0037100   Pasajes aéreos $18,000.00 $132,661.13 $132,661.13 $132,661.13 $132,661.13$0.00 -$114,661.13

$18,000.0037101   Pasajes aéreos $18,000.00 $132,661.13 $132,661.13 $132,661.13 $132,661.13$0.00 -$114,661.13

$4,800.0037200   Pasajes terrestres $4,800.00 $13,362.88 $13,362.88 $13,362.88 $13,362.88$0.00 -$8,562.88

$4,800.0037201   Pasajes terrestres $4,800.00 $13,362.88 $13,362.88 $13,362.88 $13,362.88$0.00 -$8,562.88

$18,000.0037500   Viáticos en el pais $18,000.00 $95,516.54 $95,516.54 $95,516.54 $95,516.54$0.00 -$77,516.54

$18,000.0037501   Viáticos en el país $18,000.00 $95,516.54 $95,516.54 $95,516.54 $95,516.54$0.00 -$77,516.54

$24,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $24,000.00 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87$0.00 -$385,527.87

$24,000.0038200   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87$0.00 -$385,527.87
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$24,000.0038201   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87 $409,527.87$0.00 -$385,527.87

$15,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $15,000.00 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60$0.00 -$32,902.60

$15,000.0039200   Impuestos y derechos $15,000.00 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60$0.00 -$32,902.60

$15,000.0039201   Impuestos y derechos $15,000.00 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60 $47,902.60$0.00 -$32,902.60

$107,600.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $107,600.00 $373,793.94 $373,793.94 $373,793.94 $373,793.94$0.00 -$266,193.94

$9,200.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $9,200.00 $260,226.94 $260,226.94 $260,226.94 $260,226.94$0.00 -$251,026.94

$1,000.0051500   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $1,000.00 $63,591.44 $63,591.44 $63,591.44 $63,591.44$0.00 -$62,591.44

$1,000.0051501   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,000.00 $63,591.44 $63,591.44 $63,591.44 $63,591.44$0.00 -$62,591.44

$8,200.0051900   Otro mobiliario y equipo de administración $8,200.00 $196,635.50 $196,635.50 $196,635.50 $196,635.50$0.00 -$188,435.50

$8,200.0051901   Otros mobiliarios y equipos de administración $8,200.00 $196,635.50 $196,635.50 $196,635.50 $196,635.50$0.00 -$188,435.50

$98,400.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $98,400.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00$0.00 -$15,167.00

$98,400.0052900   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $98,400.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00$0.00 -$15,167.00

$98,400.0052901   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $98,400.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00 $113,567.00$0.00 -$15,167.00

$2,000,000.00  Ingresos Propios $2,603,833.30 $3,678,762.96 $3,678,762.96 $3,678,762.96 $3,678,762.96$603,833.30 -$1,074,92…

250001 Aportaciones Federales

$7,184,544.0010000 SERVICIOS PERSONALES $6,851,210.70 $6,784,544.00 $6,621,528.59 $6,621,528.59 $6,621,528.59-$333,333.30 $229,682.11

$3,983,294.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,649,960.70 $2,383,294.00 $3,047,888.34 $3,047,888.34 $3,047,888.34-$1,333,333.30 -$397,927.64

$3,983,294.0011300   Sueldos base al personal permanente $2,649,960.70 $2,383,294.00 $3,047,888.34 $3,047,888.34 $3,047,888.34-$1,333,333.30 -$397,927.64

$3,983,294.0011301   Sueldos base al personal permanente $2,649,960.70 $2,383,294.00 $3,047,888.34 $3,047,888.34 $3,047,888.34-$1,333,333.30 -$397,927.64

$3,201,250.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,201,250.00 $3,201,250.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00$0.00 $183,679.00

$3,201,250.0012100   Honorarios asimilables a salarios $3,201,250.00 $3,201,250.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00$0.00 $183,679.00

$3,201,250.0012101   Honorarios asimilables a salarios $3,201,250.00 $3,201,250.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00 $3,017,571.00$0.00 $183,679.00

$0.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $333,333.30 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,333.30 $333,333.30

$0.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $333,333.30 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,333.30 $333,333.30

$0.0013201   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $333,333.30 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,333.30 $333,333.30

$0.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $666,666.70 $800,000.00 $556,069.25 $556,069.25 $556,069.25$666,666.70 $110,597.45

$0.0014100   Aportaciones de seguridad social $666,666.70 $800,000.00 $556,069.25 $556,069.25 $556,069.25$666,666.70 $110,597.45

$0.0014101   Aportaciones de seguridad social $666,666.70 $800,000.00 $556,069.25 $556,069.25 $556,069.25$666,666.70 $110,597.45

$0.0030000 SERVICIOS GENERALES $333,333.30 $1,019,508.96 $1,019,508.96 $1,019,508.96 $928,970.14$333,333.30 -$686,175.66
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$0.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $166,666.60 $665,891.10 $665,891.10 $665,891.10 $575,352.28$166,666.60 -$499,224.50

$0.0031100   Energía eléctrica $83,333.30 $493,837.00 $493,837.00 $493,837.00 $437,709.00$83,333.30 -$410,503.70

$0.0031101   Energía eléctrica $83,333.30 $493,837.00 $493,837.00 $493,837.00 $437,709.00$83,333.30 -$410,503.70

$0.0031400   Telefonia Tradicional $83,333.30 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10 $137,643.28$83,333.30 -$88,720.80

$0.0031401   Telefonía tradicional $83,333.30 $172,054.10 $172,054.10 $172,054.10 $137,643.28$83,333.30 -$88,720.80

$0.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $162,500.00 $300,938.80 $300,938.80 $300,938.80 $300,938.80$162,500.00 -$138,438.80

$0.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,166.70 $64,878.80 $64,878.80 $64,878.80 $64,878.80$4,166.70 -$60,712.10

$0.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,166.70 $64,878.80 $64,878.80 $64,878.80 $64,878.80$4,166.70 -$60,712.10

$0.0033800   Servicios de vigilancia $158,333.30 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00$158,333.30 -$77,726.70

$0.0033801   Servicios de vigilancia $158,333.30 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00 $236,060.00$158,333.30 -$77,726.70

$0.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,166.70 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06$4,166.70 -$48,512.36

$0.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $4,166.70 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06$4,166.70 -$48,512.36

$0.0034501   Seguro de bienes patrimoniales $4,166.70 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06 $52,679.06$4,166.70 -$48,512.36

$7,184,544.00  Aportaciones Federales $7,184,544.00 $7,804,052.96 $7,641,037.55 $7,641,037.55 $7,550,498.73$0.00 -$456,493.…

260001 Aportaciones Estatales

$7,184,544.0010000 SERVICIOS PERSONALES $7,184,544.00 $5,984,544.00 $6,165,264.78 $6,165,264.78 $6,165,264.78$0.00 $1,019,279.22

$3,931,344.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00$0.00 $0.00

$3,931,344.0011300   Sueldos base al personal permanente $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00$0.00 $0.00

$3,931,344.0011301   Sueldos base al personal permanente $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00 $3,931,344.00$0.00 $0.00

$0.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $500,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$500,000.00 -$100,000.00

$0.0012100   Honorarios asimilables a salarios $500,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$500,000.00 -$100,000.00

$0.0012101   Honorarios asimilables a salarios $500,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$500,000.00 -$100,000.00

$1,200,000.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $700,000.00 $200,000.00 $225,053.87 $225,053.87 $225,053.87-$500,000.00 $474,946.13

$1,200,000.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $700,000.00 $200,000.00 $225,053.87 $225,053.87 $225,053.87-$500,000.00 $474,946.13

$1,200,000.0013201   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $700,000.00 $200,000.00 $225,053.87 $225,053.87 $225,053.87-$500,000.00 $474,946.13

$2,053,200.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $2,053,200.00 $1,253,200.00 $1,408,866.91 $1,408,866.91 $1,408,866.91$0.00 $644,333.09

$2,053,200.0014100   Aportaciones de seguridad social $2,053,200.00 $1,253,200.00 $1,408,866.91 $1,408,866.91 $1,408,866.91$0.00 $644,333.09

$2,053,200.0014101   Aportaciones de seguridad social $2,053,200.00 $1,253,200.00 $1,408,866.91 $1,408,866.91 $1,408,866.91$0.00 $644,333.09

$7,184,544.00  Aportaciones Estatales $7,184,544.00 $5,984,544.00 $6,165,264.78 $6,165,264.78 $6,165,264.78$0.00 $1,019,279.22
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$16,369,088.00  Total Final $16,972,921.30 $17,467,359.92 $17,485,065.29 $17,485,065.29 $17,394,526.47$603,833.30 -$512,143.…
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